
UnivIS - Raumplan U2/01.30 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
4.11.2019

Ü Übungen zur
griechischen Grammatik
und Stilistik II und III

Biblisches Hebräisch I

V/Ü: Baltasar Gracián

Di
5.11.2019

S: Französische
Morphosyntax

D: Michail Bulgakov
(1891-1940). Der Meister
und Margarita
(1928-1940)

Biblisches Hebräisch III

Mi
6.11.2019

Wegbereiterinnen der
Sozialen Arbeit

Projektseminar
Heimatkunde: Beten in
Fürth  � ein Projektseminar
in Kooperation mit dem
Jüdischen Museum
Franken

S. Brant, Narrenschiff

Do
7.11.2019

Theorie-Praxis-Seminar
zum studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Gangolf (A)

Ü/ES II: Wie liest man
literarische Texte?

Wie aus Wörtern Text
entsteht: Role and
Reference Grammar für
Slavisten

G: Boris Pasternak
(1890-1960). Doktor �Ö—f�vð
(1958)

Fr
8.11.2019

Orientierungskurs
Theologie

Biblisches Hebräisch I

Biblisches Lernen im
Religionsunterricht

Sa
9.11.2019

Biblisches Lernen im
Religionsunterricht

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (Tel. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 4.11.2019 bis 10.11.2019

Einzeltermine vom 4.11.2019 bis 10.11.2019

Stand: Dienstag, 20 August 2024 22:57:36


