UnivIS - Raumplan U2/01.30

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 4.11.2019	Di 5.11.2019	Mi 6.11.2019	Do 7.11.2019	Fr 8.11.2019	Sa 9.11.2019
08:00	Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik II und III				Orientierungskurs Theologie	
09:00	una Sunsuk II una III					Biblisches Lernen im Religionsunterricht
10:00		S: Französische Morphosyntax	Wegbereiterinnen der Sozialen Arbeit	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen	Biblisches Hebräisch I	
11:00				Praktikum an Grundschulen/Gangolf (A)		
12:00				Ü/ES II: Wie liest man literarische Texte?		
13:00						
14:00	Biblisches Hebräisch I	D: Michail Bulgakov (1891-1940). Der Meister und Margarita (1928-1940)	Projektseminar Heimatkunde: Beten in Fürth ein Projektseminar	Wie aus Wörtern Text entsteht: Role and Reference Grammar für Slavisten	Biblisches Lernen im Religionsunterricht	
15:00		, ,	in Kooperation mit dem Jüdischen Museum Franken	G: Boris Pasternak (1890-1960). Doktor Ö—f võ (1958)		
16:00	V/Ü: Baltasar Gracián	Biblisches Hebräisch III	S. Brant, Narrenschiff			
17:00						